令和　　年　　月　　日

(一財)埼玉県高等学校野球連盟
　会長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○市立○○中学校　　○○　○○
○○中学校　　○○　○○

○○市中学校野球技術講習会実施報告書

先般お認めいただいた野球技術講習会を実施しましたので、下記のとおり報告いたします。

記

　１．実施期日　　　令和　　年　　月　　日（　）　午前　時～午後　時

　２．会　　場　　　○○○○高等学校○○グランド

	３．参 加 者

	中学校名
	２年生
	１年生
	計

	 ○○中学校

	 ○○中学校

	 ○○中学校

	   合　　計

　４．講　　師　　　○○○○高等学校
　　　　　　　　　　　監督　○○○○先生　部長　○○○○先生
　                  ○○○○高等学校
　　　　　　　　　　　監督　○○○○先生　コーチ　○○○○先生

　５．参加高校生　　　○○高等学校　　〇〇名
　　　　　　　　　　○○高等学校　　〇〇名

　６．実施内容　　　　９：００　開講式
　　　　　　　　　　　９：１０　ウォーミングアップ
　　　　　　　　　　　９：４０　キャッチボール・トスバッティング
　　　　　　　　　　１０：００　４班に編制し、打撃・守備(ビッチング)の講習を
　　　　　　　　　　　　　　　　ローテーションする。
　　　　　　　　　　１２：３０　高校生によるエキシビション（守備・打撃）
　　　　　　　　　　１３：００　閉講式

　　　　　　　　　　（「派遣願いの時程と同じ」　でも良い）

以　上

※依頼者と相談のうえ、高校側が書類を作成することも可